Tecnologica di concerto con il Ministro del Tesoro del 19.04.1990) viene annualmente 
indicizzato ISTAT; 

DECRETA 

Art.1 
(finalità ed oggetto) 

È indetta una selezione per titoli e colloquio per l’attribuzione di: 

- n. 2 borsa di studio post-lauream 5 (cinque) mesi ed importo complessivo 15.840,00€ 
(quindicimilaottocentoquaranta/00) euro lordo percipiente al netto degli oneri a carico 
dell'amministrazione, sul tema “Sviluppo di metodologie didattiche STEM mirate all’empowerment 

degli studenti e alla loro integrazione nel contesto socio-professionale”, Settore Scientifico

[...]

della ricerca e della struttura ove il borsista svolge la propria attività, previa approvazione da parte degli 
Organi di Governo di Ateneo. L’eventuale proroga deve essere compatibile con la durata del progetto e con 
la disponibilità dei fondi. L’importo totale per le 2 borse, che sarà corrisposto in rate mensili posticipate, è 
pari ad 15.840,00€ (quindicimilaottocentoquaranta/00) euro lordo percipiente al netto degli oneri a carico 
dell'amministrazione, di cui alle disposizioni vigenti. 
La borsa di studio non è cumulabile con assegni per lo svolgimento di attività di ricerca né con altre borse di 
studio a qualsiasi titolo conferite, tranne quelle concesse da istituzioni nazionali o straniere utili ad